pam. ubi de hoc. et dicā. xv. q. iii. nō est. et est huic simile ex de accusa. accusatu. xxii. q. iii. nō pot. C in gl. per hoc ibi. papitur. adde tamen iurisdictio datur. ex de testa. c. i. de hoc etiam. i. e. q. vii. sicut sed hic tenetur pceptum. C in gl. remittitur. in si. ad de dicit hu. q. iste erat spoliatus a indice suo. s. quia propter ordinē iuris. et de hoc constabat. iō restituū ante cause cognitionē. nō ergo papa committit cognitionē cause. s. ei mandat ut cū restituat siue ergo ab eo appellauerit siue n̄ iam nō est obiectio quare fuerit remissus ad cundē. cuz cognitio cause nō fuerit ei commissa. credit etiā hu. q. sacerdos n̄ appellavit. sed ad huius declarationē uideas quod le. et no. vii. q. i. presentū. et quod ibi dixi in addi. de hac materia et. et ex de resti. spo. conquerente. C in gl. causa in si. adde la. sentit cū hu. q. hic constabat est iniuste spoliatus. C in gl. consentire ibi. con. anguineorū. adde ubi de hoc. C in e. gl. in si. adde de hoc extra de of. dele. c. i.

Domo p̄sbyter. hoc etiā hētūr. xxiii. q. iii. de illicita i. m̄. et hic uideas quod dicā in illo. c. excoīcet. dicē inno. q. hic ponitur excoīcatio. p suspensione. et d̄ hoc ipse no. ex de excē. p̄la. c. i. causa. s. cōtumacia. pro hac cui sola causa est quis excoīcandus. ar. xi. q. iii. nemo ep̄oz et. c. nullus sacerdotū. et dicitur tamē excoīcari. p homicidio p furto et huiusmōl. i. p̄o contumacia de tali uel de tali crē. xi. q. iii. certū. xxii. q. i. pdicandū. hu. et uideas quod de hoc no. xi. q. iii. ep̄i. et. c. nō ep̄oz. Et no. q. sicut pro cōtumacia de expresso criminē debet qs excoīcari. sic et de expresso crīc debet qs excoīcari. sic et de expresso criminē moneri. ar. b. et de sen. ex. cū medicinalis. li. vi. fm inno. qui ita no. ex de v. sig. et pte in gl. de hoc etiā no. et. ubi etiā approbat pdicā sententiam. b. s. q. p̄o solo crīc nō ē qs excoīcandus si uelit se corrigere. ut in p. c. nō. xl. di. sed illud. xxiii. q. iii. tā sacerdotes. sed s. xvi. q. i. alia in si. ibi si peccauero et. d̄ hoc. xvii. q. iii. de p̄sbyterorū. ppter quā. p parua et leui cā qs excoīcari nō debet. xi. q. iii. nullus. et no. s. e. in primis. in gl. pro modica et. si quis. ii. ps. aduersus. i. p̄ter. eam. i. ea. s. cā n̄ probata. is aut v. nō legitime quidā intellexerūt. i. per iniuriā. ar. xi. q. iii. c. illud. in pn. ubi de hoc. ibi uideas. abstine at a coīone sacerdotū. fm. b. fuerit. dic ut extra de sen. ex. sacro in pn. C in. i. gl. ibi. cū ab ecclasiā. adde ubi de hoc et ex de sen. ex. nup. s. ul. in si. xi. q. iii. qui merito. C in. e. glo. ibi quō. adde t. xxiii. q. i. s. his anctibus. ubi de hoc. t. i. q. iii. tam sacerdotes. xvi. q. i. alia. viii. q. i. c. i. C in. e. gl. ibi n̄ minas. adde ibi colligitur q̄ plati habent iurisdictionē et p̄sbē prochialis platus ē. ex de cle. egro. tua. C in. e. gl. ibi. matrimonialibus cāis. adde sed s. ex d̄ excē. p̄la. accēdēb. s. dic ut no. ex de resti. spo. l̄fis. in pn. et de consan. et affi. c. i. C in. e. gl. ibi. iurisdictionē. adde sup hoc uideas qđ hētūr xv. q. iii. c. i. t. xi. q. i. c. expientie. et ibi dicā. C in. e. gl. ibi. excoīcare. adde dicit goff. q̄ etiā p̄sbyteri prochiani excoīcare p̄nt. ut in hoc. c. nemo. et in aliis cōco. s. ad hoc inductis. et hoc ipse no. ex de elec. transmissam. nā postq̄ h̄it iurisdictōz ergo excoīcare p̄nt nā nulla cēt iurisdictio sine cohertōe. ex de of. dele. ex l̄fis. de hoc etiā no. et. q. iii. c. ii. in gl. pot ergo et. ibi dicā.

Domen ne diuine cui occulta sūt commissa. vi. q. i. si oia. hu. et. xxii. di. erubescant. pendet cū eius deli cū adhuc occultō sit. ber. xv. q. vi. c. i. s. nō pot. iū riā h̄it no. ar. q̄ qui iudicat alterius prochiani facit illi iūriā. uel qui de occultis iudicat iūriā deo facit. fm ber. q̄ nec v. dubitatio dic ut le. et no. ex de ap. int̄masti. et de mū. s. c. ii in gl. no. q̄ aliquid. hic no. q̄ pendēt dilatōe iudicis officiū cōquiescit. ex de ap. significante. C. de dila. l. siue ps. fm ber. in ep̄oz. v. cōuictus uel cōfessus. b. et uide b. q̄ accusatis cēt iste p̄sbyter. sed pendente cā nōdū condēnatus. uel forte sciebat aug. cū criminis cēt reū. sed quia nec accusat̄ nec cōuictus erat sustinebat. ioff. intelligit. b. b. q̄ erat accusat̄

et diffamatus. suspēdi. ar. q̄ nec suspendere sicut nec excoīca re pot̄ ep̄us clericū p̄ter ordinē iudicialeū. ar. s. e. c. p̄ti. et. i. e. multi. et hoc intellige uerū cē si uult cum suspēdere p̄petuo fm. b. et tunc cū consensu capituli. ex d̄ excē. p̄la. c. i. ubi d̄ hoc p inno. tamē fm. b. si uult cū suspendere ad tēpus. q̄nq̄ pot̄ hoc facē p̄ter ordinē iuris. i. e. q. v. p̄sbyter si. et pro absolutione suspensionis iuris. sicut. p̄ absolutōe excoīcationis. ex de sen. ex. uenerabili. debere. ppter hoc inducit gratianus hoc. c. fm ber. nō rep̄tauerit. i. uenire cont̄pserit. alias iusta causa absente. pbata locū habet. ex de re iudic. cū bertoldus qualit̄ aut̄ probet ipsa cā f̄zio. et la. no. iii. q. v. c. i. in si.

Domino oia diligēt. nō. n. possimus alif ad vitatē p̄uenire. xxii. q. ul. occidit. et charitate. i. dilectione. i. ex causa correctionis. nō ex odii somite. nemine. s. ante uerū quo ad ecclasiā. b. iustū quo ad ordinē. hu. in diciū. i. probationē. i. c. q. deus. hu. nulluz. v. probate. i. exminate legitimō tramite iuris alioquin idē eset index et actō siue accusator. quod ēē non debet. i. e. multi. iii. q. iii. c. i. ex de v. sig. foris. et est hic ar. q̄ index nō fm consciā sed secū dū allegata et pbata tenetur iudicare. fm. b. quod dic ut no. iii. q. vii. iudicet. ex de offi. or. c. i. et de offi. dele. pastoralis. s. quia uero. charitatūa. i. ex charitate causa correccōis. b. et p̄ v. alteri facere. s. in pn. humanū genus. z. xl. di. c. iii. in fine ex de ma. et obe. dilecti. z. io. iii. math. vii. act. xv. c. C in. i. glo. ibi. dñs. adde et ex de presump. c. ii. C in. e. gl. in si. ad de ubi de hoc. z. vi. q. i. oues. et ibi dicam.

Dobhibitentur. quilibet accusare pot̄ qui nō probi betur. ff. qui. ex cau. ma. nec nō. s. q̄ cis ac. et b. ponit grānus simul. v. leges que segregatim et diuisis ponit in predi. rub. quarū prima incipit qui accusare. ii. iii. iii. incipiunt imēdiate post illā legē. qui accusare sequitur v. que incipit mulierē. Et no. fm. b. q̄ in hac lege plenū documentū traditū de ordine iudicario duz oñditur qui non possunt accusare. nā hic numerat̄. ex. persone que. pp̄f nonē causas ab accōne. pbibentur. nū suā uel suoū iūriā prosequant̄. et p̄ hoc oñdit grānus quare in accusationibus ordinē iudicariū sit seruandus fm ber. mulier regulariter repeditur nō prosequendo iūriā suā. ut hic. sed fallit in certis casib⁹ fm ac. quod dic ut in bac. l. no. et hic uideas. xv. q. iii. de crimine cū sequentib⁹. c. pupillis. dicūt quidaz hoc iō quia discretionē caret. iii. q. vii. s. tria. H̄e ex eo quod b̄ tā tū. pbibet de pupillo patet in adulto qui pot̄ auctore curato. et pupillus regulariter. pbibetur. qđ dic ut no. ff. de accu. l. ii. t. l. qui accusare. et in libello. Roffre. iuris can. iii. qui n̄ possunt accusare ratione etatis. alii v. stipendū qđ de cōi cōsequebant̄. alii v. sine fraude. i. pena. io. in iūs nā puniuntur qui tales uocant. alii. v. alii. v. duo iudicia. i. duas accusations de diuersis criminibus. iof. ob accusandū cum qui non debet accusari. b. nō accusandū cū qui debet accusari. b. alii v. alii. ppter v. initū legis. subornati. i. instructi. b. dixerūt in alia caūsa. b. nōnulli. v. iūtū. l. b̄ tamen. ii. ps. fm io. de f. et est legis pn. et durat usq̄ ad v. mulicrem. oēs nō cōp̄ebit oēs supradictos. nam liberi et liberti accusare nō p̄nt parentes et p̄donos nisi in criminibus exceptis. s. Iese maiestatis simonie. sacrilegū. heresis. et. nec etiam expiri s̄ eos interdicto unde ui. et huiusmōl. sed tā. accusatione in factū nisi forte de atrocī iūriā de qua p̄nt eos accusare fm quoscā. secū dū alios non sed agere culriter. ne ergo intelligant̄ cōp̄ebit dī dicitur liberi et. b. nō excluduntur. iii. q. vi. oībus. liberi. ii pars fm ber. suarū bene dicitur suarū quia nō potest lis esse cum bis qui in potestate sunt. nisi quo ad castrē. ff. de iūdi. l. l. i. a. quod dic ut le. et no. i. e. q. vii. queritur. z. xxii. q. iii. si ecclesia. in glo. ii. patronorum uel ipetrata uenia. C. de postu. uenia. ff. de in iūs uo. sed si bac. s. penul. la. conqueri cōmilit. b. crimen violentie. intendat agendo contra eos criminaliter uel interdicto unde ui. b. nam et v̄si. l. cor. de sal. ab

alio est. §. illius. l. si tū. non pōt durante accusatione. sed eūz
v. abolitione. abolitione ē iniuste accusationis penitio. f3. b.
z pbi. aut defidente qñq̄ ipunc petitur quādoq̄ non. C. de
abol. abolition ac. z dic deficiente morte uel alio iusto ipedi
mento fm. b. de reis. i. de numero reor. b. nō prohibet infra
xx. dies uales. i. e. q. ul. libelloz. ff. de accu. libelloz. §. fi.
Sed queritur an necesse sit docere de puaricatioē pñm. rñ.
ac. q̄ nō ut hic. alii dicunt in publica sic sed in priuata aboli
tione nō. ar. ff. de pua. l. iiii. mulierem. iii. ps. fm io. de san. et
est lex per se usq̄ in sū. deferentē. admittitur ctiā mulier in ci
mune simonie. ut ex de sumo. tanta. z idē pōt dici in aliis cri
minibus exceptio. z idem in crimine dilapidatōnis. quia ex
ceptū ē. ut uidetur. i. e. q. vii. quaprof. z quia equipatur cri
mini fraude annone ad cuius accusationē admittitū feminā
ut hic in his crimibus admittitur mulier ad accusandum
nec inscribit se ad penā nec incidit in turpil. ff. ad turpil. l. i. §
accusationē. z l. mulier. nec ob. C. e. ti. l. si feminā. nā ibi loq̄
de feminā que defist ab accusationē pacto corrupto fm gof.
quod dic ut no. in sū. de accu. in pn. famosi. v. mulites v. fm
v. audiendi ctiā contra dominū. ff. de iudi. viii. fm ac. C. in
glo. quod prestant. ibi republike. adde iō istū nō admittebā
tur ad accusationē. ne ob hoc ipediti utilitatē republike pre
termitterent. z ob hoc periorū incurrent. C. in gl. sed h̄. ibi.
cōueniri. adde ar. ex de imu. ec. aduersus. ubi de hoc. C. in
e. glo. ibi. maioribus. adde. s. merū imperiū hñtibus. qd dī
potestas. ff. de iuris. om. iu. l. impwz. fm ac. z gof. dic ut no.
in sū. de accu. in pn. C. in gl. i. questus. ibi faciat. adde. i. ui
detur ex ipsa iportunitate z desiderio accusandū uelle eūz sin
gulis reis transigere. i. in unaquaq̄ transactiōne lucre aliquid
fm gof. z. b. C. in e. gl. ibi. cū rōibus. adde ubi plene d̄ hoc
C. in e. gl. ibi simul. adde. s. ex eadē causa secus si ex diuersa
ff. de adul. mibl. §. ul. C. in gl. accusator. ibi. recipere. adde
q̄ si recepit incidit in legē repetūdari. z in legē co. fm gof.
quod dic ut no. in sū. de accu. §. i. C. in gl. istū. in sū. adde ad
idē. ff. de his qui no. infā. lucius. z hoc q̄a p̄sumitur h̄ eos.
ff. de accu. si qui. §. bisdē. C. in glo. ppter. ibi. suspectus. ad
de alias secus. ar. ff. de adopti. nec. n. §. ul. fm la. qui ita no.
§. e. q. i. in primis. C. in gl. nō tñ ibi. unde ui. adde uerū est
q̄ h̄ eos nō datur interdictū unde ui nisi eēt uis armata q̄
tūc bene datur. ff. de ui z ui ar. l. i. §. interdictū. C. in gl. nisi
ibi. fecissent. adde. ff. de in ius uo. l. sed si hac. §. p̄oz. lau.
C. in e. gl. ibi psonas. adde h̄ uideas quod le. z no. xxii. q
tui. si ecclēsia. in pn. in gl. ii. C. in gl. tripliciter ibi. gestā. add
utputa nato filio p̄ncipi. uel devicta ciuitate. z ppter hoc fe
rie repentine inducitur a p̄ncipe. z de repentinis seruis ē tm̄
intelligendū. z tūc sua auēte pōt accusator petere reū desistē
pe. C. in e. gl. ibi. petente. adde qñ accusator dicit se temeri
tate uel errore uel calore animi accusasse. z petūt a iudice abo
lenti reo pñte z consentiente. C. de accu. cū abolition. p. Quis
aut̄ possit petere abolitionē no. i. e. q. iii. c. palā. C. in e. glo.
ibi. mortuus. adde z tunc reus postulat nomen suū abolitī
p. idē si accusatus mortuus fuerit uel biennio transfacto sine
culpa accusatoris. ff. de abo. l. abolition. z. l. fi. C. ut intra tēp.
cri. qō ter. l. fina. C. si re. uel ac. mor. fue. l. ii. z. l. defunctis. z. l.
si ut proponis. C. His omnibus concludit ex p̄missis ordi
nē iudicariū cē scrūndū. sed nō in notoriis ut excipit. nam
ut in. §. sc. dicit accusatio z. ad ordinē iudicariū pertinetia.
ad hoc sunt instituta ut reis caliditate aduersantū nō possit
opprimi z. Sed quia cessante cā cessat effectus iō in noto
riis hec nō requirunt fm. b. incipit ergo. ii. ps. huius. q. in
qua probat q̄ in notoriis nō obscrūatur ordo iuris. nec ac
cusator est necessarius. z hoc probat per. iii. auctoritates fm.
io. de san. uerum. v. ceterum. v.

Dicitur. i. notoria. ex de accusa. eiudicatio. ubi de
hoc. z de si. pres. quoniā. accusatio in huismōi
notoriis nō est defensandū appellatiōni. ut ex d̄ ap.

cū sit. z. c. peruenit. z. c. consuluit. xxvii. q. i. si hō. z. c. si custos
fm hu. z la. ar. h̄. ex li. vi. de ap. c. romana. §. si aut. ubi d̄ hoc
Sed quō sciet iudex crimen cē notoriū. Rū. tan. z gof. per
facti evidētiam. uel si per duos testes probatum fuerit sc̄m
else notoriū. uel cū omnes de municipio uel maior ps dā
mat crimen esse cōmissum. ut. i. c. prox. z. c. scelus. fm tan. z
gof. qui ita no. ex de coba. de. uestra. nō indigent. indigēt ta
men admonitione ut patet. i. e. q. §. ul. z ibi dicā. C. in. i. gl.
ibi. ignoramus. adde pōt dici q̄ notoriū crimen est cuius te
stis est populus z dissimulationi nō est locus. hec dissimilatio
probantur. ff. de iusti. actio. sed si pupillus. §. proscriptio. ff. d
ri. nup. palam. in pn. §. h̄. di. sacerdotibus. in si. ff. de v. sig.
palam. populi intelligo maiorē partē populi. ff. ad munici
p. maior. fm la. Sed ar. contra in eo quod le. z no. x. q. iii.
unio. ibi uideas. z ibi etiam dicā. z. i. e. de manifesta. in pn.
testis dixi non solum fama sed rei noticia. dissimulationi di
eo que iudicem mouere posset. hu. autem dicit notoriū cri
men est de quo quis convincitur aut confitetur. sed sic expo
nit ignotum per ignotius. cū tam confiteri q̄ convinci multa
pliciter accipiatur. fm la. sed hic adde quod le. z no. extra d
cba. de. et mu. uestra. z. c. ulti. z plene no. inno. z hosti. e. ti.
c. tua. ibi uideas. C. in. e. gl. ibi. probari. adde. xi. q. iii. eowz
qui. C. in. e. glo. ibi. manifestum. adde id. est notoriū. extra
de coba. de. z mulie. c. ulti. C. in. e. glo. ibi. peruenit. adde et
e. ti. cū sit romana. z. c. consuluit. et. c. preterea. i. in. e. gl. ibi. p
maneno. adde puta si epus sine licentia pape transit ad alia
ecclesiam. ex de elec. bone. i. z de transla. quanto. C. in. e. g.
ibi. interpellatum. adde ut in usurario. C. in. e. gl. ibi. conuic
tus. adde de hoc plene no. ex de ap. romana. §. quod si. lib.
v. C. in. e. gl. in si. adde quod dicā. xi. q. iii. eowz.

Que lotharius. lotharius rex dumisit thebergā uro
rem legitimā z adhesit qualdrade. contra quā tha
bergā lotharius fecit multa scelerā. z. c. scelus. lxii
di. poro. xi. q. iii. precipue. z. c. theugaldū. xxxi. q. ii. lothari
us. xxvii. q. ii. siue. iii. q. iii. engeltridā. xxvii. q. ii. scriptit. xi
q. iii. ita corporis. z. c. excellentissimus. xxvii. q. iii. an nō. in
pn. manifesta que habet testes sup terraz gradientes. xxvii
di. p̄misq̄. la. aplo. ad gal. v. c. C. in. i. gl. ibi. forte. adde pro
sto forte facit qd no. un. z ber. ex de diuor. poro. Sed h̄.
facit quod no. ex de iure. c. ad nostrā. iii. in glo. ii. de hoc
etiam no. ex de pur. ea. c. penul. in si. Sed q̄ in notorio pos
sit ferri sūa parte nō citata uidetur exp̄ssum. ex de transla.
quāto. §. ne aut. ibi si p̄cipimus. z ibi hoc per ino. z host. ap
probatur. nā uerbū p̄cipimus uim habet siue. ex de v. sig.
in his. et ideo io. dicit hic forte. z pro hoc facit quod ipse
io. z la. z bu. no. i. e. §. ul. tamen ipse ino. no. ex de coba. de.
z mu. c. tua. q̄ in oī notorio ē citatio facienda. ut i. p. c. ad nō
strā. sed h̄. ex de re iudi. cū oī. in si. sed illud intelligo cum
excessus eset ita iudici notoriū. q̄ nulla pōt z. uel pōt di
stingui utrū facit sit tale in quo certe p̄sonae condēnatio exi
gatur. z tunc quātūcūq̄ sit notoriū debet citari ad siuiam au
diendā. z ita scrūatur in curi. rō est quia absens multas ex
casationes et defensiones possit pretendere. per quas nō cō
dēnaretur si eset p̄fēctus z cas p̄poneret aut sufficiat tm̄ ibi
bitto aut ordinatio. ibi grā. statutū est ab aliqua ciuitate alī
quid qd sit h̄ libertatē ecclēsiae uel h̄ ius diuinū. si hoc noto
riū sit supior. pōt illud tollere uel tolli. z nō obscrūari mādar
sine alia citatione. z decernere illō nō tenere z cassare. ad hoc
facit. ff. de seruis fugitiis. diuus. ff. de offi. procu. cesa. l. ul
ti. Nota tamen q̄ inno. dicit q̄ nō est necessaria sententia sup
crimine uel iniuria que notoria ē. z hoc ipse no. extra de v.
sig. ex parte. i. in glo. si dices. iuxta pn. Sed in. z. b. uident
notare contra. extra de diuor. poro. Sed dic q̄ nō requiri
tur sententia. s. in scriptis et solenmiter proscrēda. sic not. in
auē. ut iudi. sine quo suffra. §. necessitatē. C. i. e. gl. ibi. cu3 di
lectus. adde ubi plene de hoc. C. in manifestū respiciat ad si.